REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIER
KESHILLI I BASHKISK
quzb\ prot. Ballsh mé, /2 ; O(_ 2024
VENDIM
. Nr. /5 pats 2y 109, 12024, .

PEER DISA SHTESA NE VENDIMIN ME NR. 5, DATE 29.01.2024. “Pi.R MIRATIMIN E
PROCEDURIES PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE T KRYESISE DHE
KRYETARKEVE Ti FSHATRAVE NiE BASHKINIE MALLAKASTIER”

Né& zbatim t& ligjit nr. 139, daté .17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 70 “Strukfura
Komunitare né fshat”, Vendimit nr. 5, daté 29.01.2024 “Pér miratimin e procedurés pér
zgjedhjen e anétaréve t€ kryesisé dhe kryetaréve t€ fshatrave né Bashkiné Mallakastér” si dhe
materialet ¢ paragitura prané Késhillit t& Bashkisé Mallakastér nga ana e grupeve t& punés,

VENDOSI

I. Shtesé t&¢ Vendimit nr. 5, daté 29.01.2024 “Pér miratimin e procedurés pér zgjedhjen e
anétaréve t€ kryesis€é dhe kryetaréve té fshatrave né Bashking¢ Mallakastér” dhe
miratimin e procedurés s¢ zgjedhjes sé kryetaréve té disa fshatrave (Kalenjé, Greshicég,
Greshicé e Re, Damés, Bejar dhe Kremenar) té Bashkiséé Mallakastér si mé poshté:

Nr. | Fshati Njésia Emér / Mbiemér i Kryetarit t& Fshatit
Administrative = ;

1 | Kalenjé Aranitas Flamur Brahaj

2 | Greshicé Greshicé Muharrem Haj dera]

3 | Greshicé e Re Greshicé Gani Goxhaj =

4 | Damés Fratar Albert Meta)

5 | Bejar Fratar Xhezmi Shehaj

6 | Kremenar Fratar Ardian Dervishaj

II. Efektet financiare pér Kryetarét e Fshatrave té zgjedhur do té fillojné nga data 01.02.2024

II1. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas ligjit
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: baﬁ;égﬁashklama'ﬂa{aﬁerapv\al: @_qﬁ‘ﬁuare &8&.bashkiamallakaster.gov.al



